Sommerturen 1988

73 g } |
Bohuslan
24. juni —17. juli

Dag Dato Fra-Til Dist. Total Sejltid

Fre  24. EgaGrena 38,1 38,1 10t 20m
Lar 25.  Grena - Anholt 26,3 64,4 7t 05m
Sgn  26.  Anholt - Bua (SWE) 35,9 100,3 8t 10m
Man 27. Bua- Langedrag 28,9 129,2 6t 20m
Tir 28.  Langedrag — Frannbun 18,2 147,4 4t 20m
Ons 29. Frannbun . - Harme Rishh 21,1 168,5 5t 35m
Tor 30. Hérme Rishh .« - Bassholmen 8,3 176,8 1t 55m
Fre 1. Bassholmen — Grindholm . 16,0 192,8 4t 25m
Lar 2 Grindholm .« - Hunnebostrand 4,8 197,6 1t 15m
San 3. Hunnebostrand — Kungsbackan .« 14,4 212,0 3t40m
Man 4.  Kungsbackan . - Ulsholm .« 91 221,1 2t 15m
Tir 5. Ulsholm .« - Keholmen 17,8 238,9 4t 00m
Ons 6 Keholmen .« - Nord Koster 7,8 246,7 2t 00m
Tor 7 Nord Koster — Flaskon . 23,7 270,4 6t 15m
Fre 8.  Flaskon . - Yttre HUO 17,2 287,6 4t 00m
Lar 9. Yittre Hu® . - Bassholmen 22,2 309,8 4t 30m
Sgn 10.  Bassholmen - Skarhamn 23,7 333,5 5t 50m
Man 11.  Ské&rhamn - R&ro 18,9 352,4 3t 35m
Tir 12. ROr0 — @sterby (DEN) 38,0 390,4 8t 00m
Ons 13. @sterby — Seeby 22,8 413,2 4t 10m
Tor 14, Seby - Hals 29,1 4423 5t 00m
Fre 15. Hals — Grena 55,3 497,6 10t 55m
Ler 16. Grena- Ballen 41,3 538,9 8t 50m
Sen 17. Ballen-Ega 25,8 564,7 6t 40m

Feriedage: 24
Dage m. sejlads: 24

Leangste distance: 15. juli Hals—Grend 55,3 sm
Korteste distance: 2. juli Grindholm .« - Hunnebostrand 4,8 sm
Gennemsnitdistance pr. dag: 23,5 sm

Samlet sejltid: 129t 05m
Gennemsnit pr. dag: 5t 23m
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